РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
Об определении границ территории

 муниципального образования

«Миллеровское городское поселение»,

в пределах которого может быть создана

 народная дружина
                          Принято
             Собранием депутатов                                                    24 октября 2014 года
         В соответствии с ч.2 статьи 12 Федерального Закона от 02.04.2014г. №44-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», ч.1 ст.6 Областного Закона  Ростовской области от 08.07.2014г. № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области» на основании Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
Р Е Ш И Л О :
1. Установить границы территории, в пределах которого может быть создана народная дружина в муниципальном образовании «Миллеровское городское  поселение» - границы муниципального образования «Миллеровское городское поселение».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения и опубликованию в Официальном выпуске органов местного самоуправления Миллеровского района «Вести власти».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы Миллеровского
городского поселения

                                                           А.И. Чередниченко
г. Миллерово
24 октября 2014 года
№ 101
PAGE